

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Całodobowa usługa ochrony fizycznej osób i mienia w obiektach COS-OPO DUSZNIKI-ZDRÓJ wraz z zapewnieniem grupy interwencyjnej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRALNY OŚRODEK SPORTU
- 1.2.) Oddział zamawiającego: Ośrodek Przygotowań Olimpijskich Duszniki-Zdrój
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142733356
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Rynek 6
- 1.4.2.) Miejscowość: Duszniki-Zdrój
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 57-340
- 1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 22 52 98 768
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.duszniki@cos.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cos.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - instytucja gospodarki budżetowej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Sport

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00143478
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych
- Przed zmianą:
- Po zmianie:
Dokumenty potwierdzające posiadanie certyfikatu PN-NE ISO 9001
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych
- Przed zmianą:
- Po zmianie:
TAK
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu
- Przed zmianą:
- Po zmianie:
Dokumenty potwierdzające posiadanie certyfikatu PN-NE ISO 9001

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-03-30 11:00

Po zmianie:

2023-03-31 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-03-30 11:15

Po zmianie:

2023-03-31 12:15